
 

 

UCHWAŁA NR C/583/2024 

RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzińcu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudziniec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzińcu, stanowiącym załącznik do uchwały 

nr XXVIII/274/05 Rady Gminy Rudziniec z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie nadania statutu Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Rudzińcu, wprowadza się następujące zmiany: 

- zmianę § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ośrodek Pomocy Społecznej w Rudzińcu z siedzibą w Pławniowicach, zwany dalej „Ośrodkiem” 

działa na podstawie obowiązującego prawa: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej, 

2) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.”, 

- zmianę § 3 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ośrodek w swoim działaniu realizuje zadania własne gminy, zadania z zakresu pomocy społecznej, 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz zadania powierzone na podstawie innych ustaw 

niż ustawa o pomocy społecznej oraz zawartych porozumień i umów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Szołtysik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 1543


		2024-02-26T07:39:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




